
回 月　曜 火　曜 水　曜 土　曜 日　曜 使用クラブ

1 ７　Ｉ

2 FＷ ・ ７ Ｉ

3 １Ｗ ・ 7 I

4 各自自由

各自自由

７　Ｉ

9/25 9/26 9/27

http://www.dai101.co.jp/

総合練習

　　バンカー練習

　　　（火）１３：３０～１５：００／１５：３０～１７：００　

　　パッティング（グリーン使用）　　　　　　　　　　　　　
　　アプロ―チショット（ピッチ＆ラン）

　　総合練習

第百ゴルフクラブ　　０４５－８９２－３８１１　　　

　　　（水）１３：３０～１５：００　　

　　受講者数・内容により指導時間は変動する場合がございます（打席は規定時間までご利用になれます）

10/23

 　受講期間内、振替可能です（但し、振替は必ず前もってご連絡下さい）

10/21 10/22 （アンジュレーション）

総合練習    ビデオ

（１～３の復習を含む）

7

　　　（月）１３：３０～１５：００／１５：３０～１７：００　

10/2510/24

★　月・火・水・土・日・・・ 全７回　　２２，０００円　（１回　９０分 ・ 時間内ボール付き）

（土）１５：００～１６：３０　　

（日）１５：００～１６：３０　　

9/13

9/20

10/4

10/11

10/18

休
講
日

10/10 10/7 10/8

9/19

10/17

9/11

10/9

10/2

10/16

9/16 9/179/12

9/30 10/110/3

9/18 9/23 9/24
フルモーションスイングを

中心にしたスイング練習

基本ルール・マナー

第40期　横濱タウン新聞ゴルフスクール　伊藤プロ

内　　　容

9/4 9/9 9/10
開講式

スイングチェック

レクチャー（基本スイング）

9/5 9/6

5

7　 I
Ｓ　Ｗ6 10/14 10/15

　パター
９ I ・ Ｐ

Ｗ

セットアップルーティンの確認

ゴルフストレッチでのゴルフスイング
の確認

http://www.dai101.co.jp/#

